
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

ERRATA 
 EDITAL Nº 003/2024 SGA

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BALNEÁRIO  CAMBORIÚ,  por  meio  da  Secretaria  de  Gestão 

Administrativa, considerando que a Administração Pública pode rever seus atos a qualquer tempo, 

de acordo com o princípio da autotutela e a Súmula 473 do STF e de acordo com o Edital  n° 

003/2024,  item  7.6  “Em  consequência  de  deferimento  de  recurso  administrativo,  ou  por 

constatação  de  erro  material,  os  pontos,  médias  e  classificação  dos  candidatos  poderão  ser 

alterados para posição, superior ou inferior.”

Resolve por meio desta ERRATA, retificar a Lista de Homologação e a Lista de Classificação Final, do 

Edital nº 003/2024 do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Fiscal de Atividades Urbanas, 

publicada em 16 de dezembro de 2024, no site da Prefeitura de Balneário Camboriú, em Editais, 

conforme as listas que seguem abaixo.

Balneário Camboriú, 20 de dezembro de 2024.

JULIANA SERRAO KURTH
SECRETÁRIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Balneár io Camboriú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 – Paço Municipal  -  CEP 88338-900 – (47)  3267-7000
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016/2024 ACACIA DE ARCEGA LEAL 27/03/1970 NÃO SIM
244/2024 ADELAR GOMES BALTAZAR 26/07/1968 SIM NÃO
230/2024 ADELSON MAÇANEIRO COELHO 19/02/1985 NÃO NÃO
083/2024 ADRIANA CRISTINA DE SOUZA 13/04/1976 NÃO SIM
319/2024 AKKAN SOUZA BORELLI 08/08/1994 SIM NÃO
047/2024 ALDAIR NICOLLI CAMILO 11/07/1995 NÃO NÃO
193/2024 ALESSANDRA GUIMARAES DE OLIVEIRA HALASZ COUTINHO 14/03/1978 NÃO SIM
128/2024 ALIANE PANTOJA ALMEIDA 09/06/1987 NÃO SIM
127/2024 ALIANE PANTOJA ALMEIDA 09/06/1987 NÃO NÃO
306/2024 ALINE MARICATO DA SILVA 24/09/1987 NÃO SIM
305/2024 ALINE MARICATO DA SILVA 24/09/1987 SIM NÃO
267/2024 ALINE MARTINS POLICARPO BAMBINETTI 05/03/1990 NÃO NÃO
109/2024 ALINE SILVA PRATES 09/04/1996 NÃO SIM
156/2024 ALISSON VAGNER SALLES 26/07/1995 NÃO SIM
066/2024 ALLAN RODRIGUES DIAS 17/11/1986 NÃO SIM
279/2024 AMANDA CAROLINE MESQUITA SOARES 07/04/1988 NÃO SIM
314/2024 AMANDA DA SILVA MORAES 25/04/1997 NÃO SIM
012/2024 AMANDA ELIAS FRIESE 20/03/1993 NÃO SIM
089/2024 AMANDA GARDINI MAASS 25/07/1998 NÃO SIM
290/2024 AMANDA SARA KAMINSKI 26/06/1998 NÃO SIM
155/2024 ANA CAROLINA MARCELINO 29/10/2000 NÃO SIM
265/2024 ANA CAROLINA RIBEIRO 21/02/1990 NÃO NÃO
240/2024 ANA PAULA DE AGUIAR DOS SANTOS 30/05/1988 NÃO NÃO
061/2024 ANAHI RIBEIRO 11/12/1975 NÃO SIM
082/2024 ANDERSON RANGEL PEREIRA 24/11/1980 NÃO SIM
085/2024 ANDREA REGINA CARVALHO DE FREITAS 17/06/1970 NÃO SIM
084/2024 ANDREA REGINA CARVALHO DE FREITAS 17/06/1970 NÃO NÃO
121/2024 ANDREI PAULO BARIVIERA 12/09/1978 NÃO SIM
096/2024 ANDREIA LOPES FERREIRA 16/10/1979 NÃO SIM
165/2024 ANDRESSA CRISTINA NASCIMENTO DOS REIS SILVA 16/05/1988 NÃO SIM
065/2024 ANDREY RENAN MAGRO 14/07/1991 NÃO SIM
073/2024 ANDRÉ DANTAS VITAL BARROSO 23/02/1993 NÃO SIM
178/2024 ANDRÉ LYSENKO 21/03/1979 NÃO SIM
111/2024 ANDRÉA MARA VILHENA MACHADO 11/05/1972 NÃO SIM
268/2024 ANGELA LUCI DE ABREU 26/12/1968 NÃO SIM
239/2024 ANIK CARLA DE ALMEIDA 25/02/1992 NÃO SIM
108/2024 ANOAR SCHIMITT 04/10/1978 NÃO SIM
272/2024 ANTONIEL FIDELIS DO ESPÍRITO SANTO 14/04/1987 NÃO NÃO
235/2024 ANTONIO MIRANDA JAGGI 30/10/1970 NÃO SIM
213/2024 ANTONY JOÁS PADILHA 20/07/1999 NÃO SIM
090/2024 ARIANE DE ARAUJO PAIXAO ALMEIDA DA SILVA 30/06/1994 NÃO SIM
222/2024 ARLOUVES DIAS LINS JUNIOR 07/11/1975 NÃO SIM
160/2024 BIANCA HENNES 13/03/1971 NÃO SIM
297/2024 BRUNA DE MELO 07/07/1988 NÃO SIM
079/2024 BRUNO BENDER DA LUZ 15/12/1997 NÃO SIM
055/2024 BRUNO CÉZAR SOARES DE MELO 03/02/1963 NÃO SIM
057/2024 BRUNO PACHECO ROSA 07/07/1989 NÃO SIM
307/2024 CAIÊNE DE OLIVEIRA 03/03/1992 NÃO SIM
173/2024 CAMILA APARECIDA CARRARO 15/01/1998 NÃO SIM
027/2024 CAMILA ASCENÇO DE OLIVEIRA 18/01/1982 NÃO SIM
132/2024 CARLOS ALEXANDRE KLANN 09/07/1993 NÃO SIM
228/2024 CARLOS ARNALDO DE OLIVEIRA 28/07/1971 NÃO NÃO
172/2024 CARLOS LUCIANO VEIGA 08/07/1975 NÃO SIM
318/2024 CARLOS RENATO DA SILVA OLIVEIRA 26/04/1975 NÃO SIM
280/2024 CASSIANE BEATRIZ BRITO DANTAS 11/11/1982 NÃO SIM
276/2024 CHARLENE LEHNEN 10/11/1989 NÃO SIM
162/2024 CHARLES TAVARES MOTA 06/04/1989 NÃO SIM
218/2024 CINTIA APARECIDA XAVIER 27/03/1970 NÃO SIM
158/2024 CKEBER DE OLIVEIRA 22/01/1985 NÃO SIM
234/2024 CLARICE DE ALMEIDA CASTRO 05/06/1984 NÃO SIM
300/2024 CLAUDIA DE LIMA CAVALHEIRO 17/02/1972 NÃO SIM
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243/2024 CLAUDIO RENATO NEUMANN 09/09/1970 NÃO SIM
059/2024 CLAUDIO RICARDO STENTZLER 30/08/1987 NÃO SIM
101/2024 CLAUMAR MACIEL 17/12/1967 NÃO SIM
294/2024 CLEVERTON MARCEL ALVES ELIAS 07/01/1989 NÃO SIM
106/2024 CRISTIANE SILVA DA SILVA 03/08/1985 NÃO SIM
233/2024 CÁTIA REGINA ALVES FLORES 15/10/1981 NÃO SIM
138/2024 DAIANA DE LIMA ESPÍNDOLA 24/01/1982 NÃO SIM
139/2024 DANIEL DA VEIGA MEDINA 05/02/1972 NÃO SIM
140/2024 DANIEL LANE FELIX DOS SANTOS PEREIRA LEITE 15/08/1985 NÃO SIM
282/2024 DANIELI DE SOUZA 28/01/1986 NÃO SIM
207/2024 DANIELLE MOUSQUER SOUZA 06/12/1980 NÃO SIM
167/2024 DANILO LOURENÇO DA SILVA 02/04/1993 NÃO SIM
062/2024 DANÚBIA SOAIGHER 01/06/1987 NÃO SIM
212/2024 DARLEY LUIZ COELHO AVELLEDA 15/08/1953 NÃO SIM
163/2024 DAVI ANTONIO FARIA 10/02/2000 NÃO SIM
041/2024 DEISE FABIANE TEIXEIRA VIEGAS 12/02/1977 NÃO SIM
312/2024 DEISIANE SOBOTA 30/01/1994 NÃO SIM
231/2024 DENISE EVANGELISTA FERREIRA RIBEIRO 10/06/1987 NÃO SIM
072/2024 DENISE REITER 08/01/1963 NÃO SIM
241/2024 DIEGO GUASINA DOS REIS 19/04/1985 NÃO SIM
176/2024 DIEGO OSIAS MALORI RODRIGUES 14/07/1982 NÃO SIM
009/2024 DIONE FÁTIMA DE SOUZA 15/06/1967 NÃO SIM
007/2024 DIONE FÁTIMA DE SOUZA 15/06/1967 NÃO NÃO
310/2024 DOLORES MARIA VALENTINI 13/10/1963 NÃO SIM
271/2024 DOLORES MARIA VALENTINI 13/10/1963 NÃO NÃO
269/2024 DOLORES MARIA VALENTINI 13/10/1963 NÃO NÃO
077/2024 DORIS MARGARETH DE JESUS 09/03/1965 NÃO SIM
275/2024 DORIVAL BUENO JUNIOR 30/07/1969 NÃO SIM
219/2024 DOUGLAS ALMEIDA DA SILVA 07/05/2002 NÃO NÃO
035/2024 EDENIR SANTOS NETO 02/09/1985 NÃO NÃO
229/2024 EDERALDO SANTOS 06/12/1992 NÃO NÃO
124/2024 EDMAR CAMPOS ASSIS DE CASTRO 09/09/1979 NÃO SIM
017/2024 EDUARDO COELHO LICHTENFELS 21/07/1981 NÃO SIM
286/2024 ELAINE DA SILVA 07/10/1987 NÃO SIM
060/2024 ELIETE ANDRADE VERAS 22/11/1987 NÃO SIM
255/2024 ELIZABETH VORONIUK 17/12/1974 NÃO SIM
104/2024 ELIZEU GABRIEL SILVÉRIO 03/02/1996 NÃO SIM
304/2024 ELTON BERNO 04/02/1974 NÃO SIM
046/2024 ELTON CARLOS SANTOS JUNIOR 17/10/1981 NÃO SIM
299/2024 EMILIO AUGUSTO COLOMBO 14/06/1995 NÃO SIM
058/2024 ERNESTO WENTH FILHO 24/02/1967 NÃO SIM
274/2024 ESCARLATH FRANCINE TONICO SILVA 25/01/1992 NÃO SIM
203/2024 EZEQUIEL DOS SANTOS CORRÊA 20/04/1990 NÃO SIM
020/2024 FABIANA APARECIDA ORTEGA GOMES 22/09/1983 NÃO SIM
011/2024 FABIANA APARECIDA ORTEGA GOMES 22/09/1983 NÃO NÃO
135/2024 FABIO PERDIGAO FERREIRA 26/06/1984 NÃO SIM
166/2024 FABRICIO EMERSON DE ALMEIDA BALIEIRO 23/08/1996 NÃO SIM
195/2024 FABRÍCIA DA SILVA VALENÇA 16/08/1977 NÃO NÃO
191/2024 FABRÍCIA DA SILVA VALENÇA 16/08/1997 NÃO NÃO
034/2024 FATIMA DE ALMEIDA MELLO 08/04/1973 NÃO SIM
169/2024 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 19/02/1997 NÃO SIM
075/2024 FERNANDA TEREZINHA SHOENMANN SOUTO 10/08/1991 NÃO SIM
273/2024 FILIPE RAMOS MEDEIROS 21/06/1981 NÃO SIM
210/2024 FLAVIA FERREIRA DE ALMEIDA 18/01/1975 NÃO SIM
125/2024 FRANCIELE FREDERICO ESQUARCIO MILAGRES 07/06/1982 NÃO SIM
091/2024 FRANCIELLE TEREZINHA DOS SANTOS MACIEL 04/07/1987 NÃO SIM
185/2024 FRANCINE KUCHARSKI LANAU 27/02/1981 NÃO SIM
192/2024 FRANCISCO MURIEL ANTUNES PEREIRA 03/10/1982 NÃO SIM
149/2024 FREDIANE CAROLINE TALAQUI 21/07/1982 NÃO SIM
013/2024 FÁBIO LIMA DE MOURA 01/12/1977 NÃO SIM
052/2024 GABRIEL JOSE PEREIRA 10/04/1974 NÃO SIM
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217/2024 GABRIEL RENOIR LOPES 29/06/1994 NÃO SIM
287/2024 GABRIELA CRISTINA CASTELO BRACO 08/03/1997 NÃO SIM
078/2024 GABRIELA DE SOUSA DA SILVA 09/09/1985 NÃO SIM
301/2024 GABRIELA VITORIA CICHOWICZ NUNES 23/11/2002 NÃO SIM
204/2024 GABRIELLA NATALLIA CORRÊA KERBER 22/12/1984 NÃO SIM
143/2024 GEOVANA ALVES 08/08/1972 NÃO SIM
092/2024 GEOVANI DE SOUZA 21/05/1990 NÃO SIM
006/2024 GIANCARLO JOST RIBEIRO 16/11/1992 NÃO SIM
133/2024 GIOLVANE ROGÉRIO SIMSEN 08/07/1989 NÃO SIM
070/2024 GIOVANA DE LIMA DE CASTRO FERNANDES 09/04/2000 NÃO SIM
028/2024 GIRLEIDA NOBRE ROCHA 21/08/1981 NÃO SIM
141/2024 GISELI CRISTINA MARCILIO 27/11/1979 NÃO SIM
308/2024 GIULIA MARINA VITORETI 01/02/1998 NÃO SIM
323/2024 GIULIA NÁTALI DOS SANTOS RODRIGUES 24/01/1994 NÃO SIM
123/2024 GLENIO MARQUES PINTO 30/09/1961 NÃO NÃO
320/2024 GUILHERME FELIPE MOBRICI HINTZ 28/07/1992 NÃO SIM
315/2024 GUILHERME FELIPE MOBRICI HINTZ 28/07/1992 NÃO NÃO
171/2024 HELEIO LEANDRO SILVA LOPES 20/03/1974 NÃO SIM
094/2024 HELIOMAR MONTEIRO GRANDE 09/12/1996 NÃO SIM
170/2024 HELTON DE MOURA SIOLVA 19/02/1983 NÃO SIM
080/2024 HENRIQUE PERDIGÃO FERREIRA 31/10/1993 NÃO SIM
253/2024 HILTON DE ALMEIDA FRANÇA 04/06/1975 NÃO SIM
252/2024 HILTON DE ALMEIDA FRANÇA 04/06/1975 NÃO NÃO
326/2024 IASCARA PAULA VICENTINE 14/12/1990 NÃO NÃO
150/2024 INGRID PAULA DOS SANTOS 16/08/1974 NÃO SIM
068/2024 IRINEIA DOS SANTOS GUTIERREZ 15/03/1996 NÃO SIM
261/2024 ISABEL CRISTINA DA SILVA PEREIRA FLEHR 21/10/1976 NÃO NÃO
293/2024 IVANILDE GUIMARÃES DO NASCIMENTO 04/03/1986 NÃO SIM
302/2024 IZAQUE MARTINS 02/06/1998 SIM SIM
225/2024 IZAQUE MARTINS 02/06/1998 SIM NÃO
209/2024 JACKLLINI MACIEL TESSARI 14/04/1985 NÃO SIM
208/2024 JACKLLINI MACIEL TESSARI 14/04/1985 NÃO NÃO
181/2024 JAIRO ALMEIDA CALHAU JÚNIOR 03/10/1968 NÃO SIM
284/2024 JAIRO VINÍCIUS MAÇANEIRO 05/02/1980 NÃO SIM
054/2024 JANAÍNA CONSTANTE DE OLIVEIRA MOURA 20/07/1972 NÃO SIM
004/2024 JODELMA COSTA GONÇALVES 25/06/1977 NÃO SIM
180/2024 JOHNN LUCAS SIQUEIRA 19/10/1988 NÃO SIM
045/2024 JOHNN LUCAS SIQUEIRA 19/10/1988 NÃO NÃO
110/2024 JONATHAN MATTOS 26/03/1986 NÃO SIM
211/2024 JONATHAN PAULO VIERO 10/04/1992 NÃO SIM
037/2024 JONILTON CAVALCANTE DOS SANTOS 13/04/1979 NÃO SIM
029/2024 JORGE ROBERTO ALVES DOS SANTOS 10/11/1973 NÃO SIM
309/2024 JOSE INALDO SCHIMANSKI 19/04/1976 NÃO SIM
236/2024 JOSE PAULO DO NASCIMENTO 28/04/1969 NÃO NÃO
098/2024 JOSELAINE BARBOSA 24/08/1986 NÃO SIM
126/2024 JOSIANI MAGALHÃES 26/09/1966 NÃO SIM
174/2024 JOSÉ LUCAS DA COSTA DE SOUSA 04/08/1999 NÃO SIM
177/2024 JOSÉ REZENDE NETO 30/09/1998 NÃO SIM
005/2024 JOÃO SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA 10/01/1982 NÃO SIM
003/2024 JOÃO SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA 10/01/1982 NÃO NÃO
008/2024 JUCELIANA MARTINS 23/05/1978 NÃO SIM
088/2024 JULIANA BACELAR CAMARGO 26/07/1978 NÃO SIM
288/2024 JULIANA JANDIRA HONORIO ALVES 26/11/1989 NÃO SIM
283/2024 JULIANA JANDIRA HONORIO ALVES 26/11/1989 NÃO NÃO
067/2024 JULIANA JANS CORRÊA 06/02/1988 NÃO SIM
247/2024 JULIANA LOUISE CAVALCANTI 30/07/1986 NÃO SIM
258/2024 JULIANA SCHUH 07/07/1979 NÃO SIM
183/2024 JÚLIA SILVA DOS SANTOS 08/05/2000 NÃO SIM
202/2024 JÚLIO CÉSAR MARTINS 12/01/1967 NÃO SIM
298/2024 KALINCA RODRIGUES CARMINATTI 10/10/1985 NÃO SIM
257/2024 KARINA ARENHART 28/10/1982 NÃO SIM
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036/2024 KATIA DE OLIVEIRA 01/09/1988 NÃO SIM
119/2024 KENNY NEVES DA SILVA MONTEIRO 11/01/1985 NÃO SIM
021/2024 KOMIVI ETSE EWUAME 13/12/1986 NÃO SIM
107/2024 KRISTINA CHAGAS TAVARES PONTE 10/06/1965 NÃO NÃO
281/2024 LARISSA DANTAS VITAL BARROSO 04/10/1991 NÃO SIM
179/2024 LARISSA RAMOS DO NASCIMENTO 10/04/1995 NÃO NÃO
311/2024 LAÍS ANDRADE LIMA 26/08/1988 NÃO SIM
324/2024 LAÍS DE PAULA ALBRECHT 01/07/1988 NÃO SIM
270/2024 LEILA CARMEM DALFOVO REZENDE 23/01/1968 NÃO NÃO
081/2024 LEOMAR ANTÔNIO MACHADO LOURENÇO 15/11/1976 NÃO NÃO
289/2024 LEONARDO MARTINS DE OLIVEIRA 17/05/1995 NÃO SIM
071/2024 LEONARDO NUNES NUNES 17/08/1984 SIM SIM
095/2024 LEONY RODRIGUES MATOS 28/07/1994 NÃO SIM
238/2024 LETICIA GABRIELE DREY 02/02/1998 NÃO SIM
112/2024 LIANE MARIA ALVES 15/10/1953 NÃO NÃO
038/2024 LISIANE CIOLA MARTINSKI 16/03/1977 NÃO NÃO
014/2024 LIVIAN KARINE PFLANZER 06/12/1999 NÃO SIM
043/2024 LOURENÇO JOSÉ FRANZON CALESTINI 06/06/1979 NÃO SIM
018/2024 LUAN IGLESIAS SANTOS FERREIRA 27/01/1988 NÃO SIM
129/2024 LUCAS DOS SANTOS BEIRA 22/10/1990 NÃO SIM
010/2024 LUCAS JORGE NÜHRICH 23/09/2003 NÃO NÃO
168/2024 LUCAS MULLER 09/11/2000 NÃO SIM
024/2024 LUCAS OLIVEIRA DE CAMPOS 19/11/1990 NÃO NÃO
137/2024 LUCAS RAMOS DA SILVA 11/05/2000 NÃO SIM
136/2024 LUCAS REILLE DO NASCIMENTO 24/01/1986 NÃO SIM
044/2024 LUCCA FERREIRA GODOY 08/03/2001 NÃO SIM
113/2024 LUCIAN RAMOS 20/04/1989 NÃO SIM
182/2024 LUCIANE DOS SANTOS GONÇALVES 13/09/1982 NÃO NÃO
086/2024 LUCIANE MUÑOZ KÜFNER 15/05/1979 NÃO SIM
015/2024 LUCIANO ALEXANDRE 11/04/1983 NÃO SIM
002/2024 LUCIENE ALVES DE OLIVEIRA 27/04/1978 NÃO SIM
087/2024 LUIZVAN RAIMUNDO DE SOUSA JUNIOR 01/02/1977 NÃO SIM
118/2024 MADELON GALM 21/08/1985 NÃO SIM
040/2024 MAIKON DA SILVA SALVADOR 04/10/1994 NÃO SIM
226/2024 MAILSON LORENCETTI 14/05/1988 NÃO NÃO
201/2024 MARCELO CALIL 12/05/1972 NÃO SIM
205/2024 MARCIA RAQUEL BOTEGA BAR 11/06/1970 NÃO SIM
200/2024 MARCIA RAQUEL BOTEGA BAR 11/06/1970 NÃO NÃO
325/2024 MARCOS ALBERTO CARVALHO DE FREITAS 11/11/1968 NÃO SIM
050/2024 MARCOS ANTONIO SOUSA ALMEIDA 12/07/1977 NÃO SIM
102/2024 MARCOS CATIVO 07/07/1987 NÃO NÃO
064/2024 MARCOS LUAN RODRIGUES GOMES 17/07/1998 NÃO SIM
142/2024 MARCUS PEREIRA DE SOUZA 14/01/1972 NÃO SIM
031/2024 MARIA INEZ CONSTANTINO 17/04/1976 NÃO NÃO
114/2024 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO 26/06/1979 NÃO SIM
278/2024 MARIA LUIZA FRANCISCO 29/06/1994 NÃO SIM
246/2024 MARIA LUIZA MORAES DE BRITO 20/12/1963 NÃO SIM
224/2024 MARIANA DA SILVA 27/02/1988 NÃO SIM
260/2024 MARINA FERREIRA FORTUNATO SCHMITZ 06/04/1995 NÃO SIM
025/2024 MARINETE CARVALHO SOARES 28/01/1979 NÃO SIM
186/2024 MARY GRACIELA FERNANDES 29/03/1975 NÃO SIM
120/2024 MATEUS CELESTRINO DA SILVA 27/05/2000 SIM SIM
093/2024 MATHEUS PORCELLA BILHERI 13/01/1992 NÃO SIM
189/2024 MAURO DE SOUZA HEINIG 19/06/1957 NÃO SIM
097/2024 MICHELE GUERRA RAMOS 23/05/1978 NÃO SIM
206/2024 MILENE DAVID DE ARAÚJO NADER 07/09/1979 NÃO SIM
116/2024 MONIQUE DITZEL TEIXEIRA MARTINS 16/03/1987 NÃO SIM
322/2024 MORGANA SOUZA DUARTE 21/03/1995 NÃO SIM
019/2024 MÁRCIO SANTOS LANA 13/12/1979 NÃO SIM
164/2024 NAIMY PICANÇO NOMIYAMA 10/10/1983 NÃO SIM
303/2024 NATALIA RORBACHER 10/12/1998 NÃO SIM
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042/2024 NATALINA DE JESUS DA COSTA TAVARES 25/12/1965 NÃO SIM
115/2024 NAZARENO JOÃO LOPES 27/12/1962 NÃO SIM
197/2024 NICOLE PRISCILA SARTORI 07/04/1984 NÃO SIM
154/2024 ONIVALDO APARECIDO DO CARMO 17/12/1965 NÃO SIM
292/2024 OSVALDO DA SILVA HEY 29/08/1994 NÃO SIM
103/2024 OSVALDO PIMENTEL GONÇALVES JUNIOR 15/05/1976 NÃO SIM
049/2024 OTACILIO MIGUEL PETRY 17/07/1952 NÃO NÃO
248/2024 OTAVIO FERREIRA ANIZIO JUNIOR 18/10/1983 NÃO SIM
033/2024 PAOLA GABRIELA PANTZ DOS SANTOS 15/08/1994 NÃO SIM
194/2024 PATRICIA BATISTA MARQUES 11/10/1982 NÃO NÃO
266/2024 PATRICIA DE JESUS DA ROCHA 04/11/1980 NÃO NÃO
263/2024 PATRICIA DE JESUS DA ROCHA 04/11/1980 NÃO NÃO
227/2024 PATRICIA MARIA HAHNE 04/01/1972 NÃO SIM
105/2024 PAULA DOS SANTOS BACCA SANGUINE 26/11/1990 NÃO SIM
188/2024 PAULA MARA DOS SANTOS DE AGUIAR 01/06/1998 NÃO SIM
032/2024 PAULO ANTUNES MACIEL 01/12/1979 NÃO SIM
317/2024 POLIANA CAROLINA VIAR FALCÃO 12/03/1996 NÃO SIM
223/2024 PRISCILA BASTOS BERNO 25/11/1980 NÃO SIM
147/2024 PRISCILA DE OLIVEIRA FERREIRA 05/04/1988 NÃO NÃO
161/2024 PRISCILA FARIA 07/04/1991 NÃO SIM
117/2024 PÂMELA ALVES MAKINO 23/04/1987 NÃO NÃO
030/2024 RAFAELA BRANDALISE 04/10/1985 NÃO SIM
039/2024 RAFAELA RIBEIRO RODRIGUES 13/11/1993 NÃO SIM
023/2024 RAFAELA SILVA FAGUNDES 19/05/1992 SIM SIM
022/2024 RAFAELA SILVA FAGUNDES 19/05/1992 SIM NÃO
245/2024 RAFAELLO DE MELO CARLETTO 06/06/1981 NÃO SIM
295/2024 RAMON LEVY SILVA DE SOUSA 22/11/1985 NÃO SIM
296/2024 RAÍ KEVIN DA SILVA 22/05/1998 SIM SIM
277/2024 RAÍRA DORNELLES NERY 19/08/1990 NÃO NÃO
144/2024 RENAN GONÇALVES ALVES 10/03/1992 NÃO SIM
099/2024 RENATA FRANÇA ALBUQUERQUE CARREIRA 01/07/1979 NÃO SIM
069/2024 RENATO LO SCHIAVO DOS SANTOS 28/12/1975 NÃO SIM
056/2024 ROBERTA DE PAULA HOLTHAUSEN 05/11/1980 NÃO SIM
242/2024 ROBERTO CESAR PAIVA SALVADOR 10/11/1979 NÃO SIM
001/2024 ROBSON PADILHA 06/12/1982 NÃO SIM
198/2024 RODRIGO BASSO 07/01/1988 NÃO SIM
215/2024 RODRIGO DE OLIVEIRA FORTUNA 20/08/1980 NÃO NÃO
216/2024 RODRIGO DE OLIVEIRA FORTUNA 20/08/1980 NÃO SIM
254/2024 RODRIGO FERNANDO JACOMINI 04/02/1980 NÃO SIM
152/2024 RONY ANTONIO MARQUES DA COSTA 17/03/1972 NÃO SIM
100/2024 ROSANA CARMO MARTINS SALES 19/05/1973 NÃO SIM
259/2024 ROSILEI RIBAS CORREA 05/05/1975 NÃO SIM
187/2024 ROSÂNGELA LIMA DORNELES 24/09/1976 NÃO SIM
249/2024 RUBIANE VEIGA 09/05/1983 NÃO SIM
026/2024 SAMANTHA SANTOS DO AMARAL 20/10/1995 NÃO SIM
313/2024 SAMUEL FELIPE MARQUES GOMES 09/04/2003 NÃO NÃO
262/2024 SAULO BOTT 06/01/1961 NÃO SIM
237/2024 SCHARLENE VANESSA MACHADO 19/04/1982 NÃO SIM
199/2024 SILVIA CARDOSO GONÇALVES 26/04/1977 NÃO SIM
153/2024 SIMONE CARL FORTES 03/04/1977 NÃO SIM
184/2024 SIMONE MORAES OLIVEIRA 03/01/1984 NÃO SIM
232/2024 SOLANGE APARECIDA DACORRÉGIO 10/11/1966 NÃO SIM
321/2024 SOLANGE DE PELLE DUARTE 08/11/1975 NÃO SIM
250/2024 SONIA REGINA DE AMORIM MANZOR 18/06/1968 NÃO NÃO
221/2024 STELLA MARIS SILVA 17/04/1962 NÃO SIM
148/2024 SUZANA HUGEN HACK 23/04/1992 NÃO NÃO
196/2024 THAYNA COUTO WILLON 24/09/1999 NÃO SIM
063/2024 THIAGO MARCELINO DA FONSECA LOTERO 02/09/1989 NÃO NÃO
131/2024 THIEMY THAINÁ GODOY 06/05/1992 SIM SIM
145/2024 TÁSSIA SCHMIDT 24/11/1989 NÃO SIM
175/2024 UANDERSON COUTINHO 13/09/1997 NÃO SIM
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122/2024 UELTON DIONI DE MOURA 21/07/1991 NÃO SIM
048/2024 VALDENIR GONÇALVES SAROTI 12/01/1991 NÃO SIM
251/2024 VALDOIR RODRIGUES 16/01/1974 NÃO SIM
214/2024 VALDOIR RODRIGUES 16/01/1974 NÃO NÃO
264/2024 VALQUIELE KRISNA MONTEIRO BELCHIOR 06/08/1978 NÃO SIM
130/2024 VALÉRIA KELLY DOS SANTOS VOGELEI 12/09/1995 NÃO SIM
159/2024 VANESA SAID 02/02/1991 NÃO SIM
190/2024 VANESSA DA SILVA TOMÉ 15/08/1984 NÃO SIM
151/2024 VANESSA DA SILVA TOMÉ 15/08/1984 NÃO NÃO
074/2024 VANESSA MARINHO BITTAR 09/10/1976 NÃO SIM
285/2024 VENICIUS ARNO GROSS SARASSA DA ROSA 01/03/1990 NÃO SIM
076/2024 VERALENE SILVA VERAS MAGALHÃES 27/07/1976 NÃO SIM
316/2024 VILSON RAMOS 10/07/1995 NÃO SIM
053/2024 VILSON RAMOS 10/07/1995 SIM NÃO
051/2024 VILSON RAMOS 10/07/1995 NÃO NÃO
256/2024 WAGNER DE ALMEIDA SOARES 04/02/1999 NÃO NÃO
157/2024 WAGNER LEITE DE OLIVEIRA 18/01/1985 NÃO SIM
220/2024 WAHID RIBEIRO MAKKI 22/08/1962 NÃO SIM
134/2024 WEVERSON RODRIGO GOMES DE MORAIS 15/04/1990 NÃO SIM
291/2024 ZILENE GOMES DE ANDRADE 03/04/1978 NÃO SIM
146/2024 ZIRAN BALIEIRO DA SILVA 04/01/1986 NÃO SIM
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1 186/2024 MARY GRACIELA FERNANDES 29/03/1975 NÃO 80
2 061/2024 ANAHI RIBEIRO 11/12/1975 NÃO 60
3 289/2024 LEONARDO MARTINS DE OLIVEIRA 17/05/1995 NÃO 60
4 150/2024 INGRID PAULA DOS SANTOS 16/08/1974 NÃO 30
5 196/2024 THAYNA COUTO WILLON 24/09/1999 NÃO 30
6 072/2024 DENISE REITER 08/01/1963 NÃO 20
7 216/2024 RODRIGO DE OLIVEIRA FORTUNA 20/08/1980 NÃO 20
8 027/2024 CAMILA ASCENÇO DE OLIVEIRA 18/01/1982 NÃO 20
9 167/2024 DANILO LOURENÇO DA SILVA 02/04/1993 NÃO 20

10 201/2024 MARCELO CALIL 12/05/1972 NÃO 10
11 171/2024 HELEIO LEANDRO SILVA LOPES 20/03/1974 NÃO 10
12 199/2024 SILVIA CARDOSO GONÇALVES 26/04/1977 NÃO 10
13 086/2024 LUCIANE MUÑOZ KÜFNER 15/05/1979 NÃO 10
14 306/2024 ALINE MARICATO DA SILVA 24/09/1987 NÃO 10
15 224/2024 MARIANA DA SILVA 27/02/1988 NÃO 10
16 065/2024 ANDREY RENAN MAGRO 14/07/1991 NÃO 10
17 073/2024 ANDRÉ DANTAS VITAL BARROSO 23/02/1993 NÃO 10
18 012/2024 AMANDA ELIAS FRIESE 20/03/1993 NÃO 10
19 104/2024 ELIZEU GABRIEL SILVÉRIO 03/02/1996 NÃO 10
20 303/2024 NATALIA RORBACHER 10/12/1998 NÃO 10
21 014/2024 LIVIAN KARINE PFLANZER 06/12/1999 NÃO 10
22 044/2024 LUCCA FERREIRA GODOY 08/03/2001 NÃO 10
23 212/2024 DARLEY LUIZ COELHO AVELLEDA 15/08/1953 NÃO 0
24 189/2024 MAURO DE SOUZA HEINIG 19/06/1957 NÃO 0
25 262/2024 SAULO BOTT 06/01/1961 NÃO 0
26 221/2024 STELLA MARIS SILVA 17/04/1962 NÃO 0
27 220/2024 WAHID RIBEIRO MAKKI 22/08/1962 NÃO 0
28 115/2024 NAZARENO JOÃO LOPES 27/12/1962 NÃO 0
29 055/2024 BRUNO CÉZAR SOARES DE MELO 03/02/1963 NÃO 0
30 310/2024 DOLORES MARIA VALENTINI 13/10/1963 NÃO 0
31 246/2024 MARIA LUIZA MORAES DE BRITO 20/12/1963 NÃO 0
32 077/2024 DORIS MARGARETH DE JESUS 09/03/1965 NÃO 0
33 154/2024 ONIVALDO APARECIDO DO CARMO 17/12/1965 NÃO 0
34 042/2024 NATALINA DE JESUS DA COSTA TAVARES 25/12/1965 NÃO 0
35 126/2024 JOSIANI MAGALHÃES 26/09/1966 NÃO 0
36 232/2024 SOLANGE APARECIDA DACORRÉGIO 10/11/1966 NÃO 0
37 202/2024 JÚLIO CÉSAR MARTINS 12/01/1967 NÃO 0
38 058/2024 ERNESTO WENTH FILHO 24/02/1967 NÃO 0
39 009/2024 DIONE FÁTIMA DE SOUZA 15/06/1967 NÃO 0
40 101/2024 CLAUMAR MACIEL 17/12/1967 NÃO 0
41 181/2024 JAIRO ALMEIDA CALHAU JÚNIOR 03/10/1968 NÃO 0
42 325/2024 MARCOS ALBERTO CARVALHO DE FREITAS 11/11/1968 NÃO 0
43 268/2024 ANGELA LUCI DE ABREU 26/12/1968 NÃO 0
44 275/2024 DORIVAL BUENO JUNIOR 30/07/1969 NÃO 0
45 218/2024 CINTIA APARECIDA XAVIER 27/03/1970 NÃO 0
46 016/2024 ACACIA DE ARCEGA LEAL 27/03/1970 NÃO 0
47 205/2024 MARCIA RAQUEL BOTEGA BAR 11/06/1970 NÃO 0
48 085/2024 ANDREA REGINA CARVALHO DE FREITAS 17/06/1970 NÃO 0
49 243/2024 CLAUDIO RENATO NEUMANN 09/09/1970 NÃO 0
50 235/2024 ANTONIO MIRANDA JAGGI 30/10/1970 NÃO 0
51 160/2024 BIANCA HENNES 13/03/1971 NÃO 0
52 227/2024 PATRICIA MARIA HAHNE 04/01/1972 NÃO 0
53 142/2024 MARCUS PEREIRA DE SOUZA 14/01/1972 NÃO 0
54 139/2024 DANIEL DA VEIGA MEDINA 05/02/1972 NÃO 0
55 300/2024 CLAUDIA DE LIMA CAVALHEIRO 17/02/1972 NÃO 0
56 152/2024 RONY ANTONIO MARQUES DA COSTA 17/03/1972 NÃO 0
57 111/2024 ANDRÉA MARA VILHENA MACHADO 11/05/1972 NÃO 0
58 054/2024 JANAÍNA CONSTANTE DE OLIVEIRA MOURA 20/07/1972 NÃO 0
59 143/2024 GEOVANA ALVES 08/08/1972 NÃO 0
60 034/2024 FATIMA DE ALMEIDA MELLO 08/04/1973 NÃO 0
61 100/2024 ROSANA CARMO MARTINS SALES 19/05/1973 NÃO 0
62 029/2024 JORGE ROBERTO ALVES DOS SANTOS 10/11/1973 NÃO 0
63 251/2024 VALDOIR RODRIGUES 16/01/1974 NÃO 0
64 304/2024 ELTON BERNO 04/02/1974 NÃO 0
65 052/2024 GABRIEL JOSE PEREIRA 10/04/1974 NÃO 0
66 255/2024 ELIZABETH VORONIUK 17/12/1974 NÃO 0
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67 210/2024 FLAVIA FERREIRA DE ALMEIDA 18/01/1975 NÃO 0
68 318/2024 CARLOS RENATO DA SILVA OLIVEIRA 26/04/1975 NÃO 0
69 259/2024 ROSILEI RIBAS CORREA 05/05/1975 NÃO 0
70 253/2024 HILTON DE ALMEIDA FRANÇA 04/06/1975 NÃO 0
71 172/2024 CARLOS LUCIANO VEIGA 08/07/1975 NÃO 0
72 222/2024 ARLOUVES DIAS LINS JUNIOR 07/11/1975 NÃO 0
73 321/2024 SOLANGE DE PELLE DUARTE 08/11/1975 NÃO 0
74 069/2024 RENATO LO SCHIAVO DOS SANTOS 28/12/1975 NÃO 0
75 083/2024 ADRIANA CRISTINA DE SOUZA 13/04/1976 NÃO 0
76 309/2024 JOSE INALDO SCHIMANSKI 19/04/1976 NÃO 0
77 103/2024 OSVALDO PIMENTEL GONÇALVES JUNIOR 15/05/1976 NÃO 0
78 076/2024 VERALENE SILVA VERAS MAGALHÃES 27/07/1976 NÃO 0
79 187/2024 ROSÂNGELA LIMA DORNELES 24/09/1976 NÃO 0
80 074/2024 VANESSA MARINHO BITTAR 09/10/1976 NÃO 0
81 087/2024 LUIZVAN RAIMUNDO DE SOUSA JUNIOR 01/02/1977 NÃO 0
82 041/2024 DEISE FABIANE TEIXEIRA VIEGAS 12/02/1977 NÃO 0
83 153/2024 SIMONE CARL FORTES 03/04/1977 NÃO 0
84 004/2024 JODELMA COSTA GONÇALVES 25/06/1977 NÃO 0
85 050/2024 MARCOS ANTONIO SOUSA ALMEIDA 12/07/1977 NÃO 0
86 013/2024 FÁBIO LIMA DE MOURA 01/12/1977 NÃO 0
87 193/2024 14/03/1978 NÃO 0
88 291/2024 ZILENE GOMES DE ANDRADE 03/04/1978 NÃO 0
89 002/2024 LUCIENE ALVES DE OLIVEIRA 27/04/1978 NÃO 0
90 097/2024 MICHELE GUERRA RAMOS 23/05/1978 NÃO 0
91 008/2024 JUCELIANA MARTINS 23/05/1978 NÃO 0
92 088/2024 JULIANA BACELAR CAMARGO 26/07/1978 NÃO 0
93 264/2024 VALQUIELE KRISNA MONTEIRO BELCHIOR 06/08/1978 NÃO 0
94 121/2024 ANDREI PAULO BARIVIERA 12/09/1978 NÃO 0
95 108/2024 ANOAR SCHIMITT 04/10/1978 NÃO 0
96 025/2024 MARINETE CARVALHO SOARES 28/01/1979 NÃO 0
97 178/2024 ANDRÉ LYSENKO 21/03/1979 NÃO 0
98 037/2024 JONILTON CAVALCANTE DOS SANTOS 13/04/1979 NÃO 0
99 043/2024 LOURENÇO JOSÉ FRANZON CALESTINI 06/06/1979 NÃO 0

100 114/2024 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO 26/06/1979 NÃO 0
101 099/2024 RENATA FRANÇA ALBUQUERQUE CARREIRA 01/07/1979 NÃO 0
102 258/2024 JULIANA SCHUH 07/07/1979 NÃO 0
103 206/2024 MILENE DAVID DE ARAÚJO NADER 07/09/1979 NÃO 0
104 124/2024 EDMAR CAMPOS ASSIS DE CASTRO 09/09/1979 NÃO 0
105 096/2024 ANDREIA LOPES FERREIRA 16/10/1979 NÃO 0
106 242/2024 ROBERTO CESAR PAIVA SALVADOR 10/11/1979 NÃO 0
107 141/2024 GISELI CRISTINA MARCILIO 27/11/1979 NÃO 0
108 032/2024 PAULO ANTUNES MACIEL 01/12/1979 NÃO 0
109 019/2024 MÁRCIO SANTOS LANA 13/12/1979 NÃO 0
110 254/2024 RODRIGO FERNANDO JACOMINI 04/02/1980 NÃO 0
111 284/2024 JAIRO VINÍCIUS MAÇANEIRO 05/02/1980 NÃO 0
112 056/2024 ROBERTA DE PAULA HOLTHAUSEN 05/11/1980 NÃO 0
113 082/2024 ANDERSON RANGEL PEREIRA 24/11/1980 NÃO 0
114 223/2024 PRISCILA BASTOS BERNO 25/11/1980 NÃO 0
115 207/2024 DANIELLE MOUSQUER SOUZA 06/12/1980 NÃO 0
116 185/2024 FRANCINE KUCHARSKI LANAU 27/02/1981 NÃO 0
117 245/2024 RAFAELLO DE MELO CARLETTO 06/06/1981 NÃO 0
118 273/2024 FILIPE RAMOS MEDEIROS 21/06/1981 NÃO 0
119 017/2024 EDUARDO COELHO LICHTENFELS 21/07/1981 NÃO 0
120 028/2024 GIRLEIDA NOBRE ROCHA 21/08/1981 NÃO 0
121 233/2024 CÁTIA REGINA ALVES FLORES 15/10/1981 NÃO 0
122 046/2024 ELTON CARLOS SANTOS JUNIOR 17/10/1981 NÃO 0
123 005/2024 JOÃO SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA 10/01/1982 NÃO 0
124 138/2024 DAIANA DE LIMA ESPÍNDOLA 24/01/1982 NÃO 0
125 237/2024 SCHARLENE VANESSA MACHADO 19/04/1982 NÃO 0
126 125/2024 FRANCIELE FREDERICO ESQUARCIO MILAGRES 07/06/1982 NÃO 0
127 176/2024 DIEGO OSIAS MALORI RODRIGUES 14/07/1982 NÃO 0
128 149/2024 FREDIANE CAROLINE TALAQUI 21/07/1982 NÃO 0
129 192/2024 FRANCISCO MURIEL ANTUNES PEREIRA 03/10/1982 NÃO 0
130 257/2024 KARINA ARENHART 28/10/1982 NÃO 0
131 280/2024 CASSIANE BEATRIZ BRITO DANTAS 11/11/1982 NÃO 0
132 001/2024 ROBSON PADILHA 06/12/1982 NÃO 0

ALESSANDRA GUIMARAES DE OLIVEIRA HALASZ C
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133 170/2024 HELTON DE MOURA SIOLVA 19/02/1983 NÃO 0
134 015/2024 LUCIANO ALEXANDRE 11/04/1983 NÃO 0
135 249/2024 RUBIANE VEIGA 09/05/1983 NÃO 0
136 020/2024 FABIANA APARECIDA ORTEGA GOMES 22/09/1983 NÃO 0
137 164/2024 NAIMY PICANÇO NOMIYAMA 10/10/1983 NÃO 0
138 248/2024 OTAVIO FERREIRA ANIZIO JUNIOR 18/10/1983 NÃO 0
139 184/2024 SIMONE MORAES OLIVEIRA 03/01/1984 NÃO 0
140 197/2024 NICOLE PRISCILA SARTORI 07/04/1984 NÃO 0
141 234/2024 CLARICE DE ALMEIDA CASTRO 05/06/1984 NÃO 0
142 135/2024 FABIO PERDIGAO FERREIRA 26/06/1984 NÃO 0
143 190/2024 VANESSA DA SILVA TOMÉ 15/08/1984 NÃO 0
144 071/2024 LEONARDO NUNES NUNES 17/08/1984 SIM 0
145 204/2024 GABRIELLA NATALLIA CORRÊA KERBER 22/12/1984 NÃO 0
146 119/2024 KENNY NEVES DA SILVA MONTEIRO 11/01/1985 NÃO 0
147 157/2024 WAGNER LEITE DE OLIVEIRA 18/01/1985 NÃO 0
148 158/2024 CKEBER DE OLIVEIRA 22/01/1985 NÃO 0
149 209/2024 JACKLLINI MACIEL TESSARI 14/04/1985 NÃO 0
150 241/2024 DIEGO GUASINA DOS REIS 19/04/1985 NÃO 0
151 106/2024 CRISTIANE SILVA DA SILVA 03/08/1985 NÃO 0
152 140/2024 DANIEL LANE FELIX DOS SANTOS PEREIRA LEITE 15/08/1985 NÃO 0
153 118/2024 MADELON GALM 21/08/1985 NÃO 0
154 078/2024 GABRIELA DE SOUSA DA SILVA 09/09/1985 NÃO 0
155 030/2024 RAFAELA BRANDALISE 04/10/1985 NÃO 0
156 298/2024 KALINCA RODRIGUES CARMINATTI 10/10/1985 NÃO 0
157 295/2024 RAMON LEVY SILVA DE SOUSA 22/11/1985 NÃO 0
158 146/2024 ZIRAN BALIEIRO DA SILVA 04/01/1986 NÃO 0
159 136/2024 LUCAS REILLE DO NASCIMENTO 24/01/1986 NÃO 0
160 282/2024 DANIELI DE SOUZA 28/01/1986 NÃO 0
161 293/2024 IVANILDE GUIMARÃES DO NASCIMENTO 04/03/1986 NÃO 0
162 110/2024 JONATHAN MATTOS 26/03/1986 NÃO 0
163 247/2024 JULIANA LOUISE CAVALCANTI 30/07/1986 NÃO 0
164 098/2024 JOSELAINE BARBOSA 24/08/1986 NÃO 0
165 066/2024 ALLAN RODRIGUES DIAS 17/11/1986 NÃO 0
166 021/2024 KOMIVI ETSE EWUAME 13/12/1986 NÃO 0
167 116/2024 MONIQUE DITZEL TEIXEIRA MARTINS 16/03/1987 NÃO 0
168 062/2024 DANÚBIA SOAIGHER 01/06/1987 NÃO 0
169 128/2024 ALIANE PANTOJA ALMEIDA 09/06/1987 NÃO 0
170 231/2024 DENISE EVANGELISTA FERREIRA RIBEIRO 10/06/1987 NÃO 0
171 091/2024 FRANCIELLE TEREZINHA DOS SANTOS MACIEL 04/07/1987 NÃO 0
172 059/2024 CLAUDIO RICARDO STENTZLER 30/08/1987 NÃO 0
173 286/2024 ELAINE DA SILVA 07/10/1987 NÃO 0
174 060/2024 ELIETE ANDRADE VERAS 22/11/1987 NÃO 0
175 198/2024 RODRIGO BASSO 07/01/1988 NÃO 0
176 018/2024 LUAN IGLESIAS SANTOS FERREIRA 27/01/1988 NÃO 0
177 067/2024 JULIANA JANS CORRÊA 06/02/1988 NÃO 0
178 279/2024 AMANDA CAROLINE MESQUITA SOARES 07/04/1988 NÃO 0
179 165/2024 16/05/1988 NÃO 0
180 324/2024 LAÍS DE PAULA ALBRECHT 01/07/1988 NÃO 0
181 297/2024 BRUNA DE MELO 07/07/1988 NÃO 0
182 311/2024 LAÍS ANDRADE LIMA 26/08/1988 NÃO 0
183 036/2024 KATIA DE OLIVEIRA 01/09/1988 NÃO 0
184 180/2024 JOHNN LUCAS SIQUEIRA 19/10/1988 NÃO 0
185 294/2024 CLEVERTON MARCEL ALVES ELIAS 07/01/1989 NÃO 0
186 162/2024 CHARLES TAVARES MOTA 06/04/1989 NÃO 0
187 113/2024 LUCIAN RAMOS 20/04/1989 NÃO 0
188 057/2024 BRUNO PACHECO ROSA 07/07/1989 NÃO 0
189 133/2024 GIOLVANE ROGÉRIO SIMSEN 08/07/1989 NÃO 0
190 276/2024 CHARLENE LEHNEN 10/11/1989 NÃO 0
191 145/2024 TÁSSIA SCHMIDT 24/11/1989 NÃO 0
192 288/2024 JULIANA JANDIRA HONORIO ALVES 26/11/1989 NÃO 0
193 285/2024 VENICIUS ARNO GROSS SARASSA DA ROSA 01/03/1990 NÃO 0
194 134/2024 WEVERSON RODRIGO GOMES DE MORAIS 15/04/1990 NÃO 0
195 203/2024 EZEQUIEL DOS SANTOS CORRÊA 20/04/1990 NÃO 0
196 092/2024 GEOVANI DE SOUZA 21/05/1990 NÃO 0
197 129/2024 LUCAS DOS SANTOS BEIRA 22/10/1990 NÃO 0
198 105/2024 PAULA DOS SANTOS BACCA SANGUINE 26/11/1990 NÃO 0

ANDRESSA CRISTINA NASCIMENTO DOS REIS SILVA
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199 048/2024 VALDENIR GONÇALVES SAROTI 12/01/1991 NÃO 0
200 159/2024 VANESA SAID 02/02/1991 NÃO 0
201 161/2024 PRISCILA FARIA 07/04/1991 NÃO 0
202 122/2024 UELTON DIONI DE MOURA 21/07/1991 NÃO 0
203 075/2024 FERNANDA TEREZINHA SHOENMANN SOUTO 10/08/1991 NÃO 0
204 281/2024 LARISSA DANTAS VITAL BARROSO 04/10/1991 NÃO 0
205 093/2024 MATHEUS PORCELLA BILHERI 13/01/1992 NÃO 0
206 274/2024 ESCARLATH FRANCINE TONICO SILVA 25/01/1992 NÃO 0
207 239/2024 ANIK CARLA DE ALMEIDA 25/02/1992 NÃO 0
208 307/2024 CAIÊNE DE OLIVEIRA 03/03/1992 NÃO 0
209 144/2024 RENAN GONÇALVES ALVES 10/03/1992 NÃO 0
210 211/2024 JONATHAN PAULO VIERO 10/04/1992 NÃO 0
211 131/2024 THIEMY THAINÁ GODOY 06/05/1992 SIM 0
212 023/2024 RAFAELA SILVA FAGUNDES 19/05/1992 SIM 0
213 320/2024 GUILHERME FELIPE MOBRICI HINTZ 28/07/1992 NÃO 0
214 006/2024 GIANCARLO JOST RIBEIRO 16/11/1992 NÃO 0
215 132/2024 CARLOS ALEXANDRE KLANN 09/07/1993 NÃO 0
216 080/2024 HENRIQUE PERDIGÃO FERREIRA 31/10/1993 NÃO 0
217 039/2024 RAFAELA RIBEIRO RODRIGUES 13/11/1993 NÃO 0
218 323/2024 GIULIA NÁTALI DOS SANTOS RODRIGUES 24/01/1994 NÃO 0
219 312/2024 DEISIANE SOBOTA 30/01/1994 NÃO 0
220 278/2024 MARIA LUIZA FRANCISCO 29/06/1994 NÃO 0
221 217/2024 GABRIEL RENOIR LOPES 29/06/1994 NÃO 0
222 090/2024 ARIANE DE ARAUJO PAIXAO ALMEIDA DA SILVA 30/06/1994 NÃO 0
223 095/2024 LEONY RODRIGUES MATOS 28/07/1994 NÃO 0
224 033/2024 PAOLA GABRIELA PANTZ DOS SANTOS 15/08/1994 NÃO 0
225 292/2024 OSVALDO DA SILVA HEY 29/08/1994 NÃO 0
226 040/2024 MAIKON DA SILVA SALVADOR 04/10/1994 NÃO 0
227 322/2024 MORGANA SOUZA DUARTE 21/03/1995 NÃO 0
228 260/2024 MARINA FERREIRA FORTUNATO SCHMITZ 06/04/1995 NÃO 0
229 299/2024 EMILIO AUGUSTO COLOMBO 14/06/1995 NÃO 0
230 316/2024 VILSON RAMOS 10/07/1995 NÃO 0
231 156/2024 ALISSON VAGNER SALLES 26/07/1995 NÃO 0
232 130/2024 VALÉRIA KELLY DOS SANTOS VOGELEI 12/09/1995 NÃO 0
233 026/2024 SAMANTHA SANTOS DO AMARAL 20/10/1995 NÃO 0
234 317/2024 POLIANA CAROLINA VIAR FALCÃO 12/03/1996 NÃO 0
235 068/2024 IRINEIA DOS SANTOS GUTIERREZ 15/03/1996 NÃO 0
236 109/2024 ALINE SILVA PRATES 09/04/1996 NÃO 0
237 166/2024 FABRICIO EMERSON DE ALMEIDA BALIEIRO 23/08/1996 NÃO 0
238 094/2024 HELIOMAR MONTEIRO GRANDE 09/12/1996 NÃO 0
239 169/2024 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES 19/02/1997 NÃO 0
240 287/2024 GABRIELA CRISTINA CASTELO BRACO 08/03/1997 NÃO 0
241 314/2024 AMANDA DA SILVA MORAES 25/04/1997 NÃO 0
242 175/2024 UANDERSON COUTINHO 13/09/1997 NÃO 0
243 079/2024 BRUNO BENDER DA LUZ 15/12/1997 NÃO 0
244 173/2024 CAMILA APARECIDA CARRARO 15/01/1998 NÃO 0
245 308/2024 GIULIA MARINA VITORETI 01/02/1998 NÃO 0
246 238/2024 LETICIA GABRIELE DREY 02/02/1998 NÃO 0
247 296/2024 RAÍ KEVIN DA SILVA 22/05/1998 SIM 0
248 188/2024 PAULA MARA DOS SANTOS DE AGUIAR 01/06/1998 NÃO 0
249 302/2024 IZAQUE MARTINS 02/06/1998 SIM 0
250 290/2024 AMANDA SARA KAMINSKI 26/06/1998 NÃO 0
251 064/2024 MARCOS LUAN RODRIGUES GOMES 17/07/1998 NÃO 0
252 089/2024 AMANDA GARDINI MAASS 25/07/1998 NÃO 0
253 177/2024 JOSÉ REZENDE NETO 30/09/1998 NÃO 0
254 213/2024 ANTONY JOÁS PADILHA 20/07/1999 NÃO 0
255 174/2024 JOSÉ LUCAS DA COSTA DE SOUSA 04/08/1999 NÃO 0
256 163/2024 DAVI ANTONIO FARIA 10/02/2000 NÃO 0
257 070/2024 GIOVANA DE LIMA DE CASTRO FERNANDES 09/04/2000 NÃO 0
258 183/2024 JÚLIA SILVA DOS SANTOS 08/05/2000 NÃO 0
259 137/2024 LUCAS RAMOS DA SILVA 11/05/2000 NÃO 0
260 120/2024 MATEUS CELESTRINO DA SILVA 27/05/2000 SIM 0
261 155/2024 ANA CAROLINA MARCELINO 29/10/2000 NÃO 0
262 168/2024 LUCAS MULLER 09/11/2000 NÃO 0
263 301/2024 GABRIELA VITORIA CICHOWICZ NUNES 23/11/2002 NÃO 0


